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Popis

Podle specifikace

Jednotky baleni

Standardni analyzy

47000 Chainsaw Qil ISO-VG 68 Biodegradable

Verze dokumentu:

6.4.2024

Tento biologicky odbouratelny olej pro fetézové pily byl specialné vyvinut pro mazani
fetézd motorovych pil tak, aby se nelepily nebo neporouchaly. Dilezité: tento olej pro
fetézové pily neni vhodny pro mazani hnaciho motoru.

CEC L-33-T-82

ISO VG-68

VYR. C. OBIEM
47001 1L
47005 5L
47020 20L
47060 60 L
47205 205 L
47999 1000 L
TEST

Density pfi 15 °C

Viscosity

Kinematic Viscosity pfi 40 °C
Kinematic Viscosity pfi 100 °C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

POLOZEK NA
JEDNOTKU

[ N = N = e

HODNOTA

0.912

ISO VG 68
63.2

14.3

238

322

-25

POLOZEK NA
PALETU
450
112
30
6
2
METHOD
kg/l
mm2/s
mm2/s
°C
°C

Tyto vlastnosti jsou typické pro soucasnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou

objevit rozdily.
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